



# Nyhedsbrev januar 2025

Læsø Skole & SFO

Kære Alle

Kæmpestort og fantastisk velkommen til 2025! Jeg håber, I alle er kommet godt og sikkert ind i det nye år.

Jeg havde egentlig ikke planlagt at sende et nyhedsbrev ud endnu, men på grund af den information, der kom via AULA om skolemad, vil jeg alligevel sende lidt information ud til jer.

## **Levering af skolemad**

Som I kunne læse i Kurts besked, der blev sendt ud på AULA i tirsdags, har vi fået besked om, at Mads Jonasson, som har leveret skolemad til Læsø Skole, stopper med at levere skolemad. Det betyder også, at den skolemad, vi fik leveret i tirsdags, var den sidste fra ham i denne omgang.

Vi har været så heldige, at de kommunale køkkener er gået sammen om at sikre, at vi kan opretholde skolemadstilbuddet på Læsø Skole – allerede fra nu! Dette betyder, at der kan serveres mad, mens genudbuddet pågår, hvilket vi er rigtig glade for. I går fik vi serveret spaghetti med kylling i tomatsovs, grøn salat og dressing. De kommunale køkkener er trådt til med meget kort varsel, og der kan derfor gå nogle dage, før alt er helt på plads med hensyn til mængder, brød, pålæg m.m. I går var maden helt perfekt - så vi er startet rigtig godt.

Jeg vil gerne sige tak for samarbejdet til Mads. Jeg ønsker ham alt det bedste fremover.

# Nyhedsbrev





Her er billedet af dagens ret (torsdag den 9. januar) her på Læsø skole, som består af lasagne med salat og dressing...



### **Terminsprøver 9. klasse**

Som en del af forberedelsen til de afsluttende prøver til sommer afholder vi terminsprøver i næste uge. Vi har valgt at flytte terminsprøverne til uge tre, da det giver mulighed for at koble dem sammen med de nationale øveprøver. Dette sikrer, at terminsprøverne bliver så realistiske som muligt i forhold til de afgangsprøver, eleverne skal op til til sommer.

### **Skolerenovering**

Som I nok har kunnet læse i avisen eller opleve på diverse politiske møder, er vi kommet et godt skridt nærmere vores skolerenoveringsprojekt. Første skridt var at få projektet politisk godkendt, og næste skridt har været at etablere en indhegnet byggeplads for alles sikkerhed. Nu kan vi gå i gang med miljøsaneringen, hvorefter vi kan give bygningen den helt store tur med nye gulve, toiletter, maling, vinduer og meget mere. Jeg ser frem til, at byggeriet bliver færdigt, og satser på, at vi kan tage det i brug allerede fra det kommende





skoleår. Vores skolegård skal efter planen ligeledes have et løft, som vi håber at kunne, så den kan stå færdig i løbet af sommerferien.



De bedste hilsner

Karsten

